
3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 1
28/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
1 CALCINOTTO SOFIA 2008 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:50.00
2 BOATTO GIORGIA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.00
3 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00
4 DALLA COLETTA MARTINA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00
5 LAZZAROTTO VIOLA 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00

Serie n° 2 di 3
1 BARBARO ANGELICA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00
2 DE MATTIA MARTINA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00
3 ZANETTI ELISA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.00
4 PERISSINOTTO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.00
5 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:40.00

Serie n° 1 di 3
1 PRIZZON MATILDA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.00
2 NICORA CATERINA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:29.00
3 GAMBARO ANNALISA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.00
4 BOGNOLO DALIA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.00
5 GOBBO VITTORIA 2007 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:30.00
6 BENATELLI BEATRICE 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.00

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:01

Serie n° 4 di 4
1 SAMBO RICCARDO 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
2 ARCANGELI LORENZO 2007 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.00
3 SAVIAN MARCO 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.00
4 ORLANDI MATTIA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
5 ZOTTARELLI MATTIAN 2007 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.00

Serie n° 3 di 4
1 RAMON MATTIA 2006 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:40.00
2 TOME' SEBASTIANO 2007 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:40.00
3 FRANZO LEONARDO 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.00
4 MARTIN FRACASSO MIKA 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.00
5 SANGION MASSIMO 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.00
6 PALMIERI KHASAM GIORDANO 2008 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.00

Serie n° 2 di 4
1 PELIZZARO ALBERTO 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.00
2 BUI GEREMIA 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.00
3 BOTTER MATTIA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.00
4 LAHO DANIEL 2006 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:30.00
5 PREO CRISTIAN 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.00
6 SCHIATTINO LUCA 2008 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:35.00

Serie n° 1 di 4
1 MARTIN FRACASSO NIKITA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.00
2 GRANDI GIOVANNI 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:25.00
3 PETRUK JURI 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:18.00
4 BOZZO MARCO 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.00
5 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:27.00
6 OSTAN FRANCESCO 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:29.00
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 2
28/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 F Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
3 BABBO MARTINA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:38.00
4 BENATELLI CINZIA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:45.00

25 Rana - P1 M Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:06

Serie n° 1 di 1
1 BORTUZZO KEVIN 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
2 PASQUAL ANDREA 2007 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:28.00
3 LORENZONI SEBASTIANO 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:25.00
4 NIERO SIMONE 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:25.00
5 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:28.00
6 INGENITO NICOLÒ 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00

25 Nuoto Ostacoli - P1 F Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:07

Serie n° 1 di 1
2 GOBBO VITTORIA 2007 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:50.00
3 CALCINOTTO SOFIA 2008 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:50.00
4 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:50.00
5 BOGNOLO DALIA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00

25 Nuoto Ostacoli - P1 M Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:08

Serie n° 3 di 3
2 NIERO SIMONE 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.00
3 LORENZONI SEBASTIANO 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.00
4 RAMON MATTIA 2006 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:50.00
5 PETRUK JURI 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.00

Serie n° 2 di 3
2 BORTUZZO KEVIN 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
3 ARCANGELI LORENZO 2007 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.00
4 ZOTTARELLI MATTIAN 2007 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.00
5 LAHO DANIEL 2006 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:50.00

Serie n° 1 di 3
1 ORLANDI MATTIA 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
2 PREO CRISTIAN 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
3 MARTIN FRACASSO MIKA 2008 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
4 PALMIERI KHASAM GIORDANO 2008 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.00
5 TOME' SEBASTIANO 2007 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.00
6 PELIZZARO ALBERTO 2007 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 3
28/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Stile L. - P1 F Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
3 NICORA, BENATELLI, BABBO, DALLA COLETTA CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:40.00

Staff. 4x25 Stile L. - P1 M Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:11

Serie n° 1 di 1
2 INGENITO, SAMBO, BUI, GRANDI  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:20.00
3 LORENZONI, ARCANGELI, TOME', NIERO  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:12.00
4 BOZZO, OSTAN, PASQUAL, PERPIGNANO  CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:20.00

50 Dorso - P2 F Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:12

Serie n° 1 di 1
1 MENIN TERESA 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00
2 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.00
3 SAMBO ALICE 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.00
4 PASQUAL GIULIA 2006 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.00
5 THIAM ABSA 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00
6 BALLARIN SARA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00

50 Dorso - P2 M Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:13

Serie n° 2 di 2
2 D'ADAMO DIOMEDE JAMES 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:01.00
3 BUSETTO LUCA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:59.00
4 BERTIN DIEGO 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:00.00
5 SPERETTA FRANCESCO ZENO 2005 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:40.00

Serie n° 1 di 2
2 FRENA FRANCESCO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:55.00
3 BOZZO MATTEO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:44.60
4 VOLTAREL EDOARDO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:55.00
5 SCARPA SAMUEL 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:56.00

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:20

Serie n° 1 di 1
1 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:40.00
2 BIRJOVANU GIULIA 2005 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:40.00
3 DORETTO MARIA VITTORIA 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:55.00
4 FERRARI CAROLA 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:10.00
5 FLAVI ELEONORA 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 4
28/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P3 M Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:21

Serie n° 1 di 1
3 CHIRCU LIVIO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00

50 Dorso - Assoluti Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:23

Serie n° 1 di 1
3 MICHELETTI EMMA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:57.00

50 Farfalla - P2 F Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:26

Serie n° 1 di 1
2 BONANDINI GINEVRA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
3 LANZONI VANESSA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
4 ZENNARO BENEDETTA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
5 SIKA VITALYA 2006 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00

50 Farfalla - P2 M Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:28

Serie n° 1 di 1
1 MALUSA LORENZO 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
2 GRANZO OMAR 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.00
3 BIANCO ROSSIGNOLI BERNARDO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.00
4 AMADIO MANLIO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:50.00
5 PARISI MATTEO 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
6 ROSSETTO CHRISTIAN 2005 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:40.00

50 Farfalla - P3 F Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
2 POLETTI EVA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
3 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:00.00
4 SEGATTO LUCIA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.00
5 PARSADANOVA SOFIA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00

50 Farfalla - P3 M Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:31

Serie n° 1 di 1
3 SITKO IACOPO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:15.00
4 CORO' LEONARDO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:20.00
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 5
28/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:33

Serie n° 1 di 1
3 PETRUK JURI 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00
4 PELLEGRINI PIETRO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00

50 Nuoto Ostacoli - P2 F Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:34

Serie n° 1 di 1
3 THIAM ABSA 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00
4 MENIN TERESA 2006 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00

50 Nuoto Ostacoli - P2 M Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:38

Serie n° 1 di 1
2 BERTIN DIEGO 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00
3 SPERETTA FRANCESCO ZENO 2005 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:40.00
4 VOLTAREL EDOARDO 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:40.00
5 ROSSETTO CHRISTIAN 2005 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:40.00

50 Nuoto Ostacoli - P3 F Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:39

Serie n° 2 di 2
2 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:40.00
3 FERRARI CAROLA 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00
4 SEGATTO LUCIA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00
5 PARSADANOVA SOFIA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 DIVALENTIN BEATRICE 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00
2 BIRJOVANU GIULIA 2005 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:40.00
3 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:20.00
4 POLETTI EVA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
5 FLAVI ELEONORA 2005 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00

50 Nuoto Ostacoli - P3 M Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
2 SITKO IACOPO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00
3 CORO' LEONARDO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00
4 CHIRCU LIVIO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00
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3° GIORNATA PROPAGANDA GIRONE A Foglio n. 6
28/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:41

Serie n° 1 di 1
3 ZAMBON ALESSIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00

50 Nuoto Ostacoli - Assoluti Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:42

Serie n° 1 di 1
3 GRANZO OMAR 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.00
4 PELLEGRINI PIETRO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.00

Staff. 4x50 Mista - P2 F Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:44

Serie n° 1 di 1
3 SAMBO, LANZONI, SIKA, BALLARIN  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:40.00

Staff. 4x50 Mista - P2 M Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
3 PARISI, MALUSA, D'ADAMO, SCARPA  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:40.00
4 FRENA, BIANCO ROSSIGNOLI, BOZZO, AMADIO CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 06:40.00

Staff. 4x50 Mista - Propaganda M Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:49

Serie n° 1 di 1
3 CORO', PELLEGRINI, PETRUK, BERTIN  ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:23.00

Staff. 4x50 Mista - Propaganda F Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
3 FERRARI, MENIN, PARSADANOVA, SEGATTO ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:50.00
4 PASQUAL, TREVISIOL, DORETTO, BOATTO CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 05:00.00

Staff. 8 x 25 mista - Assoluti Serie Domenica 23/03/2014 ore 15:51

Serie n° 1 di 1
2 VOLTAREL, BENATELLI, PASQUAL, DORETTO CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 04:00.00
3 FERRARI, CORO', SITKO, SEGATTO  ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:50.00
4 CALCINOTTO, BIRJOVANU, ROSSETTO, LAHO PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 04:00.00
5 ORLANDI, BORTUZZO, BONANDINI, POLETTI A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:40.00
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